

Product Information for 696831 BREAD ULTRA LOCO WHLGN 6.5" 12-12CT

Manufacturer: THE FATHER'S TABLE, LLC			
Pack	12/CASE	Manufacturer #	1188
Portion Size	EA	Net Weight	16.2
Portion/Case	144	UPC Code 1	10045059011888
Price	27.28		

Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks

10/23/2011	10/30/2011	11/6/2011	11/13/2011	11/20/2011	11/27/2011
0	0	0	0	0	1

Other Information

Other Information	
Item Yield	CASE=12-12CT 6.5" WHOLE GRAIN ULTRA LOCO BREAD.
Shelf Life	FROZEN=180 DAYS REFRIGERATED 21 DAYS AT 40 DEGREES AND THAWED 5 DAYS AT ROOM TEMPERATURE (KEEP PRODUCT IN ORIGINAL BAG)
Thawing Instructions	ACCORDING TO INSTRUCTIONS
Basic Preparation	ULTRA LOCO BREAD IS FULLY COOKED AND IS BEST IF SLIGHTLY WARMED. PLACE IN CONVECTION OVEN @ 350 DEGRESS FOR APPROXIMATELY ONE MINUTE THAWED OR 2 MINUTES FROZEN. PLACE IN WARMING BOX FOR FIFTEEN MINUTES, WILL HOLD FOR TWO HOURS. MICROWAVE FOR 15-30 SECONDS.
Merchandising Idea	PREMIUM STYLE WHOLE GRAIN GORDITA BREAD. SOFT FLEXIBLE 6.5" FLAT BREAD THAT CAN BE USED FOR SOFT TACOS, WRAPPED SANDWICHES, BASE FOR INDIVIDUAL PIZZAS OR BRUSHED WITH GARLIC AND HERBS FOR BREAD BASKET PRESENTATION. GRILL MARKS ON ONE SIDE AND BUBBLY SURFACE ON THE OTHER SIDE.



Nutritional Information for BREAD ULTRA LOCO WHLGN 6.5" 12-12CT

Product Number:	696831
Description:	AP Bread Flat, Ultra Loco, Whl Grn, 1.8z

Nutritional Information			
Serving Size 1 each (51 g)			
Amount Per Serving			
Calories 110		Calories from Fat 14	
% Daily Value			
Total Fat	2 g	2%	
Saturated Fat	0 g	0%	
Trans Fat	0 g		
PolyUnSat	n/a	n/a	
MonoUnSat	n/a	n/a	
Cholesterol	0 mg	0%	
Sodium	200 mg	8%	
Potassium	n/a	n/a	
Total Carbs	21 g	7%	
Dietary Fiber	2 g	8%	
Sugars	1 g	n/a	
Protein	4 g	8%	
Vitamin A -	0%	Vitamin C -	0%
Calcium -	8%	Iron -	8%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet			
Calories Per Gram:			
	Fat 9	Carbohydrates 4	Protein 4

School Equivalents		Fat Soluble Vitamins	
1 Each		Vitamin D	n/a
Meat/Meat Alternative	0.00 oz	Vitamin D	n/a
Fruit/Vegetables	0.00 cup	Vitamin E	n/a
Grain/Bread	2.00 srv	Vitamin K	n/a
Child Nutrition Label	No	Vitamin A	0 IU
		Vitamin A	n/a

Water Soluble Vitamins		Minerals	
Thiamin B1	n/a	Phosphorus	n/a
Riboflavin B2	n/a	Zinc	n/a
Niacin B3	n/a	Magnesium	n/a
Pyridoxine B6	n/a	Copper	n/a
Cobalamin B12	n/a	Selenium	n/a
Pantothenic Acid	n/a	Calcium	80 mg
Vitamin C	0 mg	Iron	1 mg
Folic Acid	n/a	Manganese	n/a
		Iodine	n/a

Ingredients:

For ingredient or allergen information, please contact: The Father's Table LLC, phone:

(407)324-1200, www.thefatherstable.com Manufacturer number: 1188. Nutrition updated March 2011.

The nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product.